

Lucrari de reparatie a incaperii serverului si a retelelor interioare de alimentare cu electricitate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 327 985,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de electromontaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	154,000	18,656 18,656	2 873,024 2 873,024
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	100,000	12,720 12,720	1 272,000 1 272,000
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	35,965 25,440	3 596,500 2 544,000
		Total Lucrari de electromontaj Inklusiv salariu				7 741,524 6 689,024
		1.2. Lucrari de constructie interioara				
		1.2.1. Tavan				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,750	4,890 2,541	67,244 34,938
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,750	56,259 46,643	773,567 641,342
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,750	4,890 2,541	67,244 34,938
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	13,750	242,214 46,643	3 330,444 641,342

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara dupa proprietati)				
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 238,499 1 352,560
		1.2.2. Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,270	4,894 2,544	241,127 125,334
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,270	56,254 46,641	2 771,651 2 297,996
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,270	4,894 2,544	241,127 125,334
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara dupa proprietati)	m2	49,270	242,211 46,641	11 933,742 2 297,995
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 187,647 4 846,659
		1.2.3. Retele de incalzire				
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,450	13,569 13,569	6,106 6,106
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				6,106 6,106
		Total Lucrari de constructie interioara Inclusiv salariu				19 432,252 6 205,325
		<i>Total</i>	lei			27 173,776
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 094,644
		<i>Total</i>	100,00 +			30 268,420
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			982,166
		<i>Total</i>	100,00 +			31 250,586
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			4 531,335

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			35 781,921
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 146,916
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				37 928,837 12 894,349
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Panou de distributie pentru 12 module, exterior	buc	3,000	308,226 200,976	924,678 602,928
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat 3P B40 A Schneider	buc	30,000	140,583 132,288	4 217,490 3 968,640
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,540	9 948,540 9 836,800	15 320,752 15 148,672
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,750	3 405,866 3 230,880	5 960,265 5 654,040
17		Priza unitara cu pamantare	buc	155,000	108,000 0,000	16 740,000 0,000
18		Priza dubla interna	buc	20,000	99,000 0,000	1 980,000 0,000
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	3 955,200 3 663,367	118,656 109,901
20		Priza unitara externa	buc	3,000	95,000 0,000	285,000 0,000
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	93,000	85,758 84,800	7 975,494 7 886,400
22		Priza internet	buc	93,000	215,000 0,000	19 995,000 0,000
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 781,567 2 730,567	83,447 81,917
24		Intrerupator unitar interior	buc	3,000	78,500 0,000	235,500 0,000
25	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,280	4 003,079 3 722,721	1 120,862 1 042,362
26		Intrerupator dublu interior	buc	28,000	95,000 0,000	2 660,000 0,000
27		Rama dubla	buc	52,000	115,000 0,000	5 980,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
28		Rama tripla	buc	31,000	135,000 0,000	4 185,000 0,000
29		Rama cu 4 locuri	buc	12,000	145,500 0,000	1 746,000 0,000
30		Rama cu 5 locuri	buc	1,000	162,500 0,000	162,500 0,000
31	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza pentru prize	100 buc	2,790	3 534,398 2 096,262	9 860,971 5 848,571
32		Cutie pentru prize D68	buc	79,000	4,500 0,000	355,500 0,000
33		Cutie pentru prize GSK	buc	200,000	12,500 0,000	2 500,000 0,000
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,000	750,678 666,528	2 252,034 1 999,584
35		Cablu VVGng LS 3*2,5	m	300,000	22,000 0,000	6 600,000 0,000
36	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,400	735,678 666,527	294,271 266,611
37		Cablu VVGng LS 5*4	m	40,000	65,000 0,000	2 600,000 0,000
38	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	4,050	178,240 142,464	721,874 576,979
39		Cablu UTP cat. 5e	m	305,000	3,500 0,000	1 067,500 0,000
40		Fir electric SVVP 2*0.75	m	100,000	4,800 0,000	480,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			116 422,794
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 364,785
		<i>Total</i>	100,00 +			126 787,579
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			5 098,478
		<i>Total</i>	100,00 +			131 886,057
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			32 821,820
		<i>Total</i>	100,00 +			164 707,877
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			9 882,473

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				174 590,350 43 186,605
		3. Utilaj				
41		Panou de distributie 12 module exterior	buc	3,000	655,000 0,000	1 965,000 0,000
42		Intrerupator automat 3P B40A Schneider	buc	3,000	840,000 0,000	2 520,000 0,000
43		Intrerupator automat 1P C25A Schneider	buc	27,000	220,000 0,000	5 940,000 0,000
44		Panel Led 60*60 48 W 6500K carcasa din aluminiu	buc	139,000	335,000 0,000	46 565,000 0,000
45		Corp de iluminat Ird 360	buc	2,000	479,000 0,000	958,000 0,000
46		Indicator Exit	buc	2,000	153,000 0,000	306,000 0,000
47		Panel led 6wt interior slim	buc	9,000	43,000 0,000	387,000 0,000
48		Proiector led decorativ 6wt	buc	2,000	720,000 0,000	1 440,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			60 081,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			720,972
		Total Utilaj Inclusiv salariu				60 801,972

		Total	lei	273 321,17
		TVA	20,00 %	54 664,23
		Total deviz: Inclusiv salariu	327 985,40 56 080,94	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparative a incaperii serverului si a retelelor interioare de alimentare cu electricitate

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 327 985,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	509,276	84,80	43 186,605
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,360	84,80	2 404,928
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,000	84,80	2 544,000
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,072	84,80	6,106
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,880	84,80	4 145,024
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,442	84,80	3 259,881
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,302	84,80	534,410
		Total manopera				56 080,94

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,011	3 000,00	33,000
2.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "CT6CH"	t	0,017	45 000,00	765,000
3.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,186	75,00	13,950
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,003	15 000,00	45,000
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	50,00	15,000
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,395	45,00	197,775
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,186	280,00	52,080
10.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	6,317	30,00	189,510
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,600	3,50	128,100
12.	1019852	Vopsea	kg	0,331	65,00	21,515
13.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,056	55 000,00	3 080,000
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,050	400,00	20,000
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,152	5,00	15,760
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,906	15,00	283,590
17.	2430116103800/1	Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara	kg	25,208	485,00	12 225,880
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	173,781	4,50	782,014
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	66,480	9,00	598,320
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,510	2,00	63,020
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,127	25,00	28,175
22.	4100126202818	Apa	m3	0,063	25,00	1,575
23.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,116	4,00	4,464
24.	42102566	Cablu UTP cat. 5e	m	305,000	3,50	1 067,500
25.	42102566 c	Fir electric SVVP 2*0.75	m	100,000	4,80	480,000
26.	454585855	Intrerupator dublu interior	buc	28,000	95,00	2 660,000
27.	454585855 00	Rama dubla	buc	52,000	115,00	5 980,000
28.	454585855 01	Rama tripla	buc	31,000	135,00	4 185,000
29.	454585855 02	Rama cu 4 locuri	buc	12,000	145,50	1 746,000

30.	454585855 021	Rama cu 5 locuri	buc	1,000	162,50	162,500
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,054	30,00	31,620
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,720	15,00	40,800
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	223,040	0,50	111,520
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,081	25,00	2,025
35.	5009113	Prezoane	buc	314,160	0,50	157,080
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,319	25,00	7,975
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,170	75,00	12,750
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,271	75,00	20,325
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,203	75,00	15,225
40.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,053	15,00	15,795
41.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,405	30,00	12,150
42.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,186	45,00	8,370
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,567	110,00	282,370
44.	5478965	Priza unitara cu pamantare	buc	155,000	108,00	16 740,000
45.	5478965 q	Priza dubla interna	buc	20,000	99,00	1 980,000
46.	5478965 q1	Priza unitara externa	buc	3,000	95,00	285,000
47.	6254123	Panou de distributie 12 module exterior	buc	3,000	655,00	1 965,000
48.	6254123 *10	Intrerupator automat 3P B40A Schneider	buc	3,000	840,00	2 520,000
49.	6254123 *112	Intrerupator automat 1P C25A Schneider	buc	27,000	220,00	5 940,000
50.	6254123 *113	Panel Led 60*60 48 W 6500K carcasa din aluminiu	buc	139,000	335,00	46 565,000
51.	6254123 *114	Corp de iluminat Ird 360	buc	2,000	479,00	958,000
52.	6254123 *115	Indicator Exit	buc	2,000	153,00	306,000
53.	6254123 *116	Panel led 6wt interior slim	buc	9,000	43,00	387,000
54.	6254123 *117	Proiector led decorativ 6wt	buc	2,000	720,00	1 440,000
55.	6521452236	Intrerupator unitar interior	buc	3,000	78,50	235,500
56.	65432152	Cablu VVGng LS 3*2,5	m	300,000	22,00	6 600,000
57.	65432152 2	Cablu VVGng LS 5*4	m	40,000	65,00	2 600,000
58.	74125468	Priza internet	buc	93,000	215,00	19 995,000
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,304	2,00	12,608
60.	8547888	Cutie pentru prize D68	buc	79,000	4,50	355,500
61.	8547888 8	Cutie pentru prize GSK	buc	200,000	12,50	2 500,000
		Total materiale de construcții				146 947,36

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,130	125,00	266,250
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	35,00	23,100
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,000	95,00	190,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,063	95,00	5,985
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,500	35,00	52,500
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,184	35,00	111,440
		Total utilaje de construcții				649,28

Total	lei	273 321,17
TVA	20,00 %	54 664,23

Total deviz:

**327 985,4
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a incaperii serverului si Investitor
a retelelor interioare de alimentare cu electricitate

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de electromontaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,656
						18,656
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,80	18,656
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,720
						12,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,80	12,720
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			35,965
						25,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,80	25,440
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,50	7,650
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,525
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	95,00	1,900
		1.2. Lucrari de constructie interioara				
		1.2.1. Tavan				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,890
						2,541
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,80	2,541
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,249
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,259
						46,643
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,80	38,163
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,80	8,480
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,494
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	95,00	0,097
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,890
						2,541
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,80	2,541
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,249
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara dupa proprietati)	m2			242,214
						46,643
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,80	46,643
	2430116103800/1	Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara	kg	0,4000	485,00	194,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,051
		1.2.2. Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,894
						2,544
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,80	2,544
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,254
						46,641
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,80	38,161
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,80	8,480
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,494
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	95,00	0,094
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,894
						2,544
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,80	2,544
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara dupa proprietati)	m2			242,211
						46,641
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,80	46,641
	2430116103800/1	Vopsea Caparol 3D System Plus sau similara	kg	0,4000	485,00	194,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
		1.2.3. Retele de incalzire				
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,569
						13,569
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,80	13,569
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Panou de distributie pentru 12 module, exterior	buc			308,226
						200,976
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,80	200,976
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	50,00	5,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	125,00	88,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat 3P B40 A Schneider	buc			140,583
						132,288
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,80	132,288
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	30,00	0,420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 948,540
						9 836,800
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,80	9 836,800
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,740
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,000
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			3 405,866

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				3 230,880
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,80	3 230,880
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	10,286
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	110,00	46,200
17		Priza unitara cu pamantare	buc			108,000
						0,000
	5478965	Priza unitara cu pamantare	buc	1,0000	108,00	108,000
18		Priza dubla interna	buc			99,000
						0,000
	5478965 q	Priza dubla interna	buc	1,0000	99,00	99,000
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 955,200
						3 663,367
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,80	3 663,367
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	30,00	31,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,833
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	110,00	11,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
20		Priza unitara externa	buc			95,000
						0,000
	5478965 q1	Priza unitara externa	buc	1,0000	95,00	95,000
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			85,758
						84,800
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,80	84,800
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	75,00	0,150
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	280,00	0,560
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,00	0,048
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	45,00	0,090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	110,00	0,110
22		Priza internet	buc			215,000
						0,000
	74125468	Priza internet	buc	1,0000	215,00	215,000
23	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 781,567
						2 730,567
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,80	2 730,567
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
24		Interruptor unitar interior	buc			78,500
						0,000
	6521452236	Interruptor unitar interior	buc	1,0000	78,50	78,500
25	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 003,079
						3 722,721
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,80	3 722,721
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	30,00	30,643
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,714
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
26		Interruptor dublu interior	buc			95,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	454585855	Intreupator dublu interior	buc	1,0000	95,00	95,000
27		Rama dubla	buc			115,000
						0,000
	454585855 00	Rama dubla	buc	1,0000	115,00	115,000
28		Rama tripla	buc			135,000
						0,000
	454585855 01	Rama tripla	buc	1,0000	135,00	135,000
29		Rama cu 4 locuri	buc			145,500
						0,000
	454585855 02	Rama cu 4 locuri	buc	1,0000	145,50	145,500
30		Rama cu 5 locuri	buc			162,500
						0,000
	454585855 021	Rama cu 5 locuri	buc	1,0000	162,50	162,500
31	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza pentru prize	100 buc			3 534,398
						2 096,262
	1	Muncitor	h-om	24,7200	84,80	2 096,262
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	45 000,00	274,194
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	30,00	60,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	55 000,00	1 103,943
32		Cutie pentru prize D68	buc			4,500
						0,000
	8547888	Cutie pentru prize D68	buc	1,0000	4,50	4,500
33		Cutie pentru prize GSK	buc			12,500
						0,000
	8547888 8	Cutie pentru prize GSK	buc	1,0000	12,50	12,500
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			750,678
						666,528
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,80	666,528
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	15,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,300
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,300
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	75,00	3,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	110,00	35,200
35		Cablu VVGng LS 3*2,5	m			22,000
						0,000
	65432152	Cablu VVGng LS 3*2,5	m	1,0000	22,00	22,000
36	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			735,678
						666,527
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,80	666,527
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,300
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,300
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	75,00	3,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	110,00	35,200
37		Cablu VVGng LS 5*4	m			65,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	65432152 2	Cablu VVGng LS 5*4	m	1,0000	65,00	65,000
38	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			178,240
						142,464
	1	Muncitor	h-om	1,6800	84,80	142,464
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	65,00	3,258
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	25,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	75,00	3,759
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	75,00	3,759
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	15,00	3,900
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	30,00	3,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	110,00	17,600
39		Cablu UTP cat. 5e	m			3,500
						0,000
	42102566	Cablu UTP cat. 5e	m	1,0000	3,50	3,500
40		Fir electric SVVP 2*0.75	m			4,800
						0,000
	42102566 c	Fir electric SVVP 2*0.75	m	1,0000	4,80	4,800
		3. Utilaj				
41		Panou de distributie 12 module exterior	buc			655,000
						0,000
	6254123	Panou de distributie 12 module exterior	buc	1,0000	655,00	655,000
42		Intrerupator automat 3P B40A Schneider	buc			840,000
						0,000
	6254123 *10	Intrerupator automat 3P B40A Schneider	buc	1,0000	840,00	840,000
43		Intrerupator automat 1P C25A Schneider	buc			220,000
						0,000
	6254123 *112	Intrerupator automat 1P C25A Schneider	buc	1,0000	220,00	220,000
44		Panel Led 60*60 48 W 6500K carcasa din aluminiu	buc			335,000
						0,000
	6254123 *113	Panel Led 60*60 48 W 6500K carcasa din aluminiu	buc	1,0000	335,00	335,000
45		Corp de iluminat Ird 360	buc			479,000
						0,000
	6254123 *114	Corp de iluminat Ird 360	buc	1,0000	479,00	479,000
46		Indicator Exit	buc			153,000
						0,000
	6254123 *115	Indicator Exit	buc	1,0000	153,00	153,000
47		Panel led 6wt interior slim	buc			43,000
						0,000
	6254123 *116	Panel led 6wt interior slim	buc	1,0000	43,00	43,000
48		Proiector led decorativ 6wt	buc			720,000
						0,000
	6254123 *117	Proiector led decorativ 6wt	buc	1,0000	720,00	720,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.